
Na temelju Zakona o javnoj nabavi NN broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Labin 2000 d.o.o. , 17.12.2015. godine donosi

I.

PREDMET NABAVE
Ev. broj 

nabave

 Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor o 

javnoj nabavi ili 

Okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

JN ili OS

ROBA

1. UREDSKI MATERIJAL 5.000,00 /

2. MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 1.000,00

3. SITAN INVENTAR I ZAŠTITNA OPREMA 5.000,00

Sitan inventar 2.500,00 /

Zaštitna oprema 2.500,00 /

4. ENERGIJA 8.500,00

Električna energija 8.000,00

Voda 500,00

Gorivo 9.000,00

5. MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 0,00

6. DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 30.000,00

Dvostrešne tende 30.000,00

PLAN NABAVE  ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2017. GODINU 

U 2017. godini planiraju se slijedeće nabave roba, usluga i radova razvrstane po vrstama i procijenjenim vrijednostima nabave:

NABAVA ROBA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI NABAVE DO 200.000,00 KUNA I NABAVA RADOVA PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI NABAVE DO 500.000,00 KUNA

LABIN 2000 d.o.o. - Plan nabave roba, usluga i radova za 2017. godinu



USLUGE

7.
PRIJEVOZNE I TELEKOMUNIKACIJSKE 

USLUGE
67.000,00

Poštanske usluge 2.500,00 /

Usluge fiksne telefonije, mobilne  i interneta 64.500,00 /

Prijevozne usluge 4.000,00

8. USLUGE  ODRŽAVANJA 759.000,00

9. OSTALE VANJSKE USLUGE 35.500,00

Usluge tiskanja 5.000,00 /

Usluge oglašavanja 10.000,00

Usluga osiguranja  imovine 20.500,00 /

Usluge tehničkog pregleda vozila 1.000,00

Pretplatničke usluge (autoradio) 1.000,00

10. ZAKUPNINE I NAJAMNINE 11.000,00

Usluge zakupnina 11.000,00 /

11. INTELEKTUALNE USLUGE 3.000,00

12. OSTALI TROŠKOVI POSLOVANJA 10.200,00

Reprezentacija 2.000,00 /

Usluge obrazovnih seminara i strukovne izobrazbe 2.000,00 /

Troškovi priručnika, časopisa i stručne literature 1.200,00 /

Usluge platnog prometa i bankarske usluge 5.000,00 /

Usluge čuvanja i kontrole imovine 4.960,00 /

LABIN 2000 d.o.o. - Plan nabave roba, usluga i radova za 2017. godinu



II.

PREDMET NABAVE
Ev. broj 

nabave

 Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor o 

javnoj nabavi ili 

Okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

JN ili 

okvirnog 

ROBA

1. PREHRAMBENI PROIZVODI - HRANA I PIĆE 1/2017 /

Napomena: provodi se 

otvoreni postupak zajedničke 

nabave za potrebe osnovnih 

škola Grada Labina i dječjeg 

vrtića

Okvirni 

sporazum
prosinac 2016

2 godine / 

ožujak 2019

2. USLUGA PRIJEVOZA SPORTAŠA 2/2017 /

Napomena: provodi se 

otvoreni postupak nabave za 

drugog naručitelja: Savez 

sportova Grada Labina 

Okvirni 

sporazum
veljača 2017

2 godine / 

travanj 2019

3.

NABAVA GORIVA ZA POTREBE UPRAVNIH 

TIJELA GRADA LABINA, JAVNIH PODUZEĆA I 

JAVNIH USTANOVA GRADA LABINA

3/2017 /
Napomena: provodi se 

otvoreni postupak zajedničke 

nabave za drugog naručitelja

Okvirni 

sporazum
lipanj 2017.

2 godine / 

rujan 2019

4.

OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM ZA 

POTREBE UPRAVNIH TIJELA GRADA LABINA, 

JAVNIH PODUZEĆA I JAVNIH USTANOVA 

GRADA LABINA

4/2017 /
Napomena: provodi se 

otvoreni postupak zajedničke 

nabave za drugog naručitelja

Okvirni 

sporazum
lipanj 2017.

2 godine / 

kolovoz 2019

LABIN 2000 d.o.o.

Dalibor Zupičić, direktor

Labin, 16.12.2016.

Klasa: 021-05/16-01/154

Ur.broj: 2144/01-01-16-01

Postupak provedbe nabave roba, usluga i radova za 2017. godinu sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/2011, 83/13, 143/13 i 

13/14.) utvrditi će svojim odlukama  direktor  Labin 2000 d.o.o.  

JAVNA NABAVA ROBA, USLUGA I RADOVA

LABIN 2000 d.o.o. - Plan nabave roba, usluga i radova za 2017. godinu


